

Cafébilen Holding ApS

Askevænget 11, 1. mf., 7100 Vejle

CVR-nr. 39 80 42 39

Årsrapport

23. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. august 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cafébilen Holding ApS Askevænget 11, 1. mf. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 80 42 39
	Regnskabsår: 23. august 2018 - 31. december 2019
Direktion	Johan Rauff Baungaard, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Cafébilen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende datterselskaber og investering i øvrigt samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 31. december 2019. Selskabet er i en opstartsfasen, hvor fremtidig drift skal finansiere den nuværende negative egenkapital. Ejeren finansierer fremtidig drift indtil positiv drift opnås.

Årsrapporten for Cafébilen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttet virksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i de erhvervede virksomheder i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-16.894
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141
Resultat før skat	-67.035
3 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-67.035
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-67.035
Disponeret i alt	-67.035

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-67.035
Egenkapital i alt	-17.035
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.035
Gældsforpligtelser i alt	17.035
Passiver i alt	0
1 Usikkerhed om going concern	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. august 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.035	-67.035
	50.000	-67.035	-17.035

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 31. december 2019. Selskabet er i en opstartsfase, hvor fremtidig drift skal finansiere den nuværende negative egenkapital. Ejeren finansier fremtidig drift indtil positiv drift opnås.

23/8 2018
- 31/12 2019

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31
Andre finansielle omkostninger	110
	<hr/>
	141
	<hr/>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
	<hr/>
	0
	<hr/>

31/12 2019

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 23. august 2018	0
Tilgang i årets løb	50.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	50.000
	<hr/>
Opskrivninger 23. august 2018	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000
	<hr/>
Nedskrivninger 31. december 2019	-50.000
	<hr/>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafébilen ApS, Vejle	100 %	-171.302	-221.302

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på 4 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Johan Rauff Baungaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-437749382073

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-06-04 12:21:47Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-04 14:15:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DHCTF-WEO68-01U5V-AFUUW-SE4W2-WMGG5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>